
                Vězeňská služba ČR, provozovna SHČ věznice Mírov

                P.O. Box 1, 789 53  Mírov

                Tel.: +420 583 488 249 (241) 

Příloha  č.1  Zápisu o koupi věci          

bez DPH vč. 21% DPH bez DPH vč. 21% DPH

Budova A č.dv.  316 - XXXXXXXXXX( 8925)

1 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT3 600x420x1850 1 3 700 Kč 4 477,00 Kč 3 700,00 Kč       4 477,00 Kč         

2 Skříň nika + výsuv  S1 N80 +V 800x420x1850 1 4 300 Kč 5 203,00 Kč 4 300,00 Kč       5 203,00 Kč         

3 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD80 800x420x1850 2 5 900 Kč 7 139,00 Kč 11 800,00 Kč     14 278,00 Kč       

4 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 1 2 500 Kč 3 025,00 Kč 2 500,00 Kč       3 025,00 Kč         

5 Stůl konferenční čtvercový, na centrální noze ST KCN60R 600x600x550 1 2 700 Kč 3 267,00 Kč 2 700,00 Kč       3 267,00 Kč         

6 Věšáková stěna, 3 věšáky, zrcadlo D V80 Z 800x1750 1 2 400 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč       2 904,00 Kč         

7 Nástavec na stůl D N80 800x250x300 1 1 100 Kč 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč       1 331,00 Kč         

8 Police závěsná D POL80 800x250x400 1 1 200 Kč 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč       1 452,00 Kč         

budova A č.dv. 418 - XXXXXXXXXXX (637)

9 deska ke stolu se třemi rohy a jedním obloukem - nákres D s 690x445x25 1 1 000 Kč 1 210,00 Kč 1 000,00 Kč       1 210,00 Kč         

budova C č. dv. C 357 - pí. XXXXXXXXXXXX (637)

10 Skříň nika, 2x dveře  S2 ND80 800x420x1100 1 2 900 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč       3 509,00 Kč         

budova B č.dv. 353 - pí. XXXXXXXXXXX (637)

11 Skříň nika, 2x dveře  S2 ND80 800x420x1100 1 2 900 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč       3 509,00 Kč         

budova A č.dv. 323 - XXXXXXXXXXXX (637)

12 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 1 2 400 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč       2 904,00 Kč         

budova A č.dv. 216 - XXXXXXXXXXXXXXXX (637)

13 Skříň 2x LTD dveře  S3 D80 800x420x750 1 2 500 Kč 3 025,00 Kč 2 500,00 Kč       3 025,00 Kč         

budova A č.dv. 406 - XXXXXXXXXXXXXXXXX (8925)

14 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

15 Skříň nika, 2x LTD dveře + výsuv  S1 ND80 +V 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

16 Skříň roleta, 2x LTD dveře + výsuv  S1 RD60 +V 600x420x1850 1 9 600 Kč 11 616,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč       

17 Skříň 2x LTD dveře  S2 D60 600x420x1100 1 2 900 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč       3 509,00 Kč         

18 Skříň 2x skleněné dveře  S2 S60 600x420x1100 1 3 800 Kč 4 598,00 Kč 3 800,00 Kč       4 598,00 Kč         

19 Ukončovací roh P  S2 UR3P 420x420x1100 1 2 300 Kč 2 783,00 Kč 2 300,00 Kč       2 783,00 Kč         

20 Skříň nika  S3 N60 600x420x750 2 2 000 Kč 2 420,00 Kč 4 000,00 Kč       4 840,00 Kč         

21 Skříň 2x skleněné dveře  S3 S60 600x420x750 1 3 000 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč       3 630,00 Kč         

22 Ukončovací roh L  S3 UR3L 420x420x750 1 1 900 Kč 2 299,00 Kč 1 900,00 Kč       2 299,00 Kč         

23 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 3 400 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč       4 114,00 Kč         

24 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži L ST UNI 1L 1800x1200x750 1 5 600 Kč 6 776,00 Kč 5 600,00 Kč       6 776,00 Kč         

25 Konferenční stolek ST KSV120K 1200x600x550 1 3 600 Kč 4 356,00 Kč 3 600,00 Kč       4 356,00 Kč         

26 Stůl jednací půlkruh, na noze ST PJPN1 400x800x750 1 1 200 Kč 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč       1 452,00 Kč         

27 Výsuv na klávesnici D KL UNI 750x450x80 1 700 Kč 847,00 Kč 700,00 Kč          847,00 Kč            

budova A č.dv. 407 - XXXXXXXXXXXXXXX(8925)

28 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

29 Skříň nika, 2x LTD dveře + výsuv  S1 ND80 +V 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

30 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD80 800x420x1850 1 5 900 Kč 7 139,00 Kč 5 900,00 Kč       7 139,00 Kč         

31 Skříň roleta, 2x LTD dveře + výsuv  S1 RD60 +V 600x420x1850 1 9 600 Kč 11 616,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč       

32 Skříň nika  S2 N80 800x420x1100 1 2 400 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč       2 904,00 Kč         

33 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 2 3 400 Kč 4 114,00 Kč 6 800,00 Kč       8 228,00 Kč         

34 Stůl pracovní, na podnoži ST P160 1600x800x750 1 4 300 Kč 5 203,00 Kč 4 300,00 Kč       5 203,00 Kč         

35 Konferenční stolek ST KSV120K 1200x600x550 1 3 600 Kč 4 356,00 Kč 3 600,00 Kč       4 356,00 Kč         

36 Věšáková stěna, 5 věšáky D V70 700x1750 1 1 700 Kč 2 057,00 Kč 1 700,00 Kč       2 057,00 Kč         

budova A č.dv. 327 -XXXXXXXXXXX (8925)

37 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

38 Skříň nika, 2x LTD dveře  S1 ND80 800x420x1850 1 4 000 Kč 4 840,00 Kč 4 000,00 Kč       4 840,00 Kč         

39 Skříň nika, 2x LTD dveře + výsuv  S1 ND80 +V 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

40 Stůl konferenční kruhový, na centrální noze ST KCN60K pr.600x550 1 2 700 Kč 3 267,00 Kč 2 700,00 Kč       3 267,00 Kč         

41 Konferenční stolek ST KSV120K 1200x600x550 1 3 600 Kč 4 356,00 Kč 3 600,00 Kč       4 356,00 Kč         

42 Stůl jednací, na svař., ukončen čtvrtkruhem ST SJC140P 1400x800x750 1 4 400 Kč 5 324,00 Kč 4 400,00 Kč       5 324,00 Kč         

43 Police závěsná D POL120 1200x250x400 1 1 400 Kč 1 694,00 Kč 1 400,00 Kč       1 694,00 Kč         

budova A č.dv. 321 - XXXXXXXXXXXXXXX (8925)

44 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

45 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD60 600x420x1850 1 5 400 Kč 6 534,00 Kč 5 400,00 Kč       6 534,00 Kč         

46 Skříň roleta, 2x LTD dveře + výsuv  S1 RD60 +V 600x420x1850 1 9 600 Kč 11 616,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč       

47 Skříň 1x LTD dveře L  S2 D40L 400x420x1100 1 2 400 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč       2 904,00 Kč         

48 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 3 400 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč       4 114,00 Kč         

49 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži P ST UNI 4P 2000x1200x750 1 5 800 Kč 7 018,00 Kč 5 800,00 Kč       7 018,00 Kč         

50 Stůl konferenční kruhový, na centrální noze ST KCN60K pr.600x550 1 2 700 Kč 3 267,00 Kč 2 700,00 Kč       3 267,00 Kč         

51 Nástavec na stůl D N80 800x250x300 1 1 100 Kč 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč       1 331,00 Kč         

budova A č.dv. 327 - XXXXXXXXXXX (8925)

52 Skříň šatní + tyč, 2x LTD dveře  S1 SAT2 800x500x1850 1 5 100 Kč 6 171,00 Kč 5 100,00 Kč       6 171,00 Kč         

53 Skříň nika, 2x LTD dveře + výsuv  S1 ND60 +V 600x420x1850 1 4 300 Kč 5 203,00 Kč 4 300,00 Kč       5 203,00 Kč         

54 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře + výsuv  S1 SD80 +V 800x420x1850 2 6 900 Kč 8 349,00 Kč 13 800,00 Kč     16 698,00 Kč       

55 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 2 3 400 Kč 4 114,00 Kč 6 800,00 Kč       8 228,00 Kč         

56 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži P ST UNI 1P 1800x1200x750 1 5 600 Kč 6 776,00 Kč 5 600,00 Kč       6 776,00 Kč         

57 Stůl konferenční čtvercový, na centrální noze ST KCN60R 600x600x550 1 2 700 Kč 3 267,00 Kč 2 700,00 Kč       3 267,00 Kč         

58 Výsuv na klávesnici D KL2 550x350x80 1 600 Kč 726,00 Kč 600,00 Kč          726,00 Kč            

59 Nástavec na stůl D N80 800x250x300 1 1 100 Kč 1 331,00 Kč 1 100,00 Kč       1 331,00 Kč         

Cena celkemČís.

výr.
Název výrobku Kód výrobku

Rozměr v mm

(šxhxv)
Ks

Cena za 1 ks



budova A č.dv. 331 - XXXXXXXXXXXXXXX (8925)

60 Skříň šatní + výsuv. věšák, 2x LTD dveře  S1 SAT1 800x420x1850 1 4 800 Kč 5 808,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

61 Skříň nika  S1 N80 800x420x1850 2 3 300 Kč 3 993,00 Kč 6 600,00 Kč       7 986,00 Kč         

62 Skříň 2x LTD dveře  S2 D80 800x420x1100 1 3 300 Kč 3 993,00 Kč 3 300,00 Kč       3 993,00 Kč         

63 Skříň nika, 2x dveře  S2 ND60 600x420x1100 1 2 600 Kč 3 146,00 Kč 2 600,00 Kč       3 146,00 Kč         

64 Skříň nika  S3 N80 800x420x750 1 2 100 Kč 2 541,00 Kč 2 100,00 Kč       2 541,00 Kč         

65 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 2 3 400 Kč 4 114,00 Kč 6 800,00 Kč       8 228,00 Kč         

66 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži P ST UNI 6P 2000x1600x750 1 6 200 Kč 7 502,00 Kč 6 200,00 Kč       7 502,00 Kč         

67 Konferenční stolek ST KSV100R 1000x600x550 1 3 000 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč       3 630,00 Kč         

68 Výsuv na klávesnici D KL2 550x350x80 1 600 Kč 726,00 Kč 600,00 Kč          726,00 Kč            

69 Věšáková stěna, 3 věšáky, zrcadlo D V80 Z 800x1750 1 2 400 Kč 2 904,00 Kč 2 400,00 Kč       2 904,00 Kč         

70 Nástavec na stůl D N100 1000x250x300 1 1 300 Kč 1 573,00 Kč 1 300,00 Kč       1 573,00 Kč         

budova A č.dv. 207 - personální odd. (8925)

71 Skříň šatní, tyč, 1x LTD dveře P  S1 Sat6P 600x500x1850 1 3 400 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč       4 114,00 Kč         

72 Skříň 4x LTD dveře + výsuv  S1 DD80 +V 800x420x1850 1 5 600 Kč 6 776,00 Kč 5 600,00 Kč       6 776,00 Kč         

73 Skříň 4x LTD dveře + výsuv  S1 DD60 +V 600x420x1850 4 5 000 Kč 6 050,00 Kč 20 000,00 Kč     24 200,00 Kč       

74 Skříň nika, 1x LTD dveře L  S1 ND40L 400x420x1850 1 3 200 Kč 3 872,00 Kč 3 200,00 Kč       3 872,00 Kč         

75 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD60 600x420x1850 1 5 400 Kč 6 534,00 Kč 5 400,00 Kč       6 534,00 Kč         

76 Skříň nika  S3 N60 600x420x750 1 2 000 Kč 2 420,00 Kč 2 000,00 Kč       2 420,00 Kč         

77 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 6 2 400 Kč 2 904,00 Kč 14 400,00 Kč     17 424,00 Kč       

78 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 2 3 400 Kč 4 114,00 Kč 6 800,00 Kč       8 228,00 Kč         

79 Stůl pracovní, na podnoži ST P180 1800x800x750 1 4 500 Kč 5 445,00 Kč 4 500,00 Kč       5 445,00 Kč         

80 Stůl pod psací stroj, na podnoži ST PS80 800x600x680 1 3 300 Kč 3 993,00 Kč 3 300,00 Kč       3 993,00 Kč         

81 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži L ST UNI 6L 2000x1600x750 1 6 200 Kč 7 502,00 Kč 6 200,00 Kč       7 502,00 Kč         

82 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži P ST UNI 6P 2000x1600x750 1 6 200 Kč 7 502,00 Kč 6 200,00 Kč       7 502,00 Kč         

83 Konferenční stolek ST KSV100R 1000x600x550 1 3 000 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč       3 630,00 Kč         

84 Nástavec na stůl D N100 1000x250x300 2 1 300 Kč 1 573,00 Kč 2 600,00 Kč       3 146,00 Kč         

budova A č.dv. 208 - personální odd. (8925)

85 Skříň šatní, tyč, 1x LTD dveře P  S1 Sat6P 600x500x1850 1 3 400 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč       4 114,00 Kč         

86 Skříň 4x LTD dveře  S1 DD80 800x420x1850 2 4 800 Kč 5 808,00 Kč 9 600,00 Kč       11 616,00 Kč       

87 Skříň 2x dveře sklo, 2x LTD dveře  S1 SD60 600x420x1850 1 5 400 Kč 6 534,00 Kč 5 400,00 Kč       6 534,00 Kč         

88 Skříň nika, 2x dveře  S2 ND60 600x420x1100 2 2 600 Kč 3 146,00 Kč 5 200,00 Kč       6 292,00 Kč         

89 Skříň 2x LTD dveře  S3 D60 600x420x750 2 2 400 Kč 2 904,00 Kč 4 800,00 Kč       5 808,00 Kč         

90 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 1 3 400 Kč 4 114,00 Kč 3 400,00 Kč       4 114,00 Kč         

91 Stůl pracovní s obloukem, na podnoži L ST UNI 6L 2000x1600x750 1 6 200 Kč 7 502,00 Kč 6 200,00 Kč       7 502,00 Kč         

92 Stůl konferenční kruhový, na centrální noze ST KCN60K pr.600x550 1 2 700 Kč 3 267,00 Kč 2 700,00 Kč       3 267,00 Kč         

Do skladu nábytku (zásoby) (637)

91 Kontejner mobilní, 4 zásuv., na kolečkách  Kont CZ1 420x550x610 5 3 400 Kč 4 114,00 Kč 17 000,00 Kč     20 570,00 Kč       

92 Stůl pracovní, na podnoži ST P80 800x800x750 5 3 600 Kč 4 356,00 Kč 18 000,00 Kč     21 780,00 Kč       

93 Stůl pracovní, na podnoži ST P140 1400x800x750 15 4 200 Kč 5 082,00 Kč 63 000,00 Kč     76 230,00 Kč       
budova EOVA č. dv. 111 - pí. XXXXXXXXXXX (Jilm 

5500)
94 Skříň nika  S3 N80 800x420x750 1 2 100 Kč 2 541,00 Kč 2 100,00 Kč       2 541,00 Kč         

budova EOVA č. dv. 112 - pí. XXXXXXXXXXX (Jilm 

5500)
95 Stůl konferenční, laminový ST KL120 1200x600x550 1 3 000 Kč 3 630,00 Kč 3 000,00 Kč       3 630,00 Kč         

budova EOVA č.dv. 08 - pí. XXXXXXXXXX (Jilm 

5500)
96 Skříň 1x LTD dveře L  S3 D40L 400x420x750 1 2 100 Kč 2 541,00 Kč 2 100,00 Kč       2 541,00 Kč         

Jednací síně A307, A10, B57, B139 (8925)

97 Řečnický pult - viz foto Olomouc , šířka 600 + police Kc 600x650x1100 4 8 100 Kč 9 801,00 Kč 32 400,00 Kč     39 204,00 Kč       
pobočka OLOMOUC - detaily dořešit s pí. 

XXXXXXXXXXXXXX
98 Řečnický pult - foto Olomouc,šířka 600 + pol. U323 Kc 600x650x1100 1 8 100 Kč 9 801,00 Kč 8 100,00 Kč       9 801,00 Kč         

99 Skříňka na kolečkách pod stůl - viz. nákres č. 1 U708 Sk1 750x430x610 1 3 100 Kč 3 751,00 Kč 3 100,00 Kč       3 751,00 Kč         

100 Skříňka na kolečkách pod stůl - viz. nákres č. 2 U708 Sk2 250x430x610 1 2 300 Kč 2 783,00 Kč 2 300,00 Kč       2 783,00 Kč         

101 Deska pod stůl - viz. nákres č. 3  U708 (podpěrky) Dst 700x564 1 600 Kč 726,00 Kč 600,00 Kč          726,00 Kč            

102 Stolek - viz. Nákres č. 4   U708, železo ral 9006 St sv 1000x600x1200 1 3 200 Kč 3 872,00 Kč 3 200,00 Kč       3 872,00 Kč         

103 Polička - viz. Nákres č. 5    U708 Pol. 1100x200x200 1 1 200 Kč 1 452,00 Kč 1 200,00 Kč       1 452,00 Kč         

Celkem kusů: 150 Celkem: 560 900,00 Kč  678 689,00 Kč    

Podmínky zakázky
Desén LTD: Olše 637 Grafit U 961, Jilm 5500, Lisa Oak 8925 BS (Olomouc U708, U323)

Hrana: ABS 2 mm. , 0,5 mm.

Úchytka: Anna chrom satin 96

Ostatní: cena včetně dopravy a montáže

Platnost nabídky: 3 měsíce od vypracování.

Termín dodání:    12 týdnů od evidence v Registru


